

Upadek Stanów Zjednoczonych nie jest wykluczony

6 października 2023

Stany Zjednoczone znajdują się w „niebezpiecznym” i „rewolucyjnym momencie”, który może skutkować całkowitym „upadkiem” kraju. Takie przesłanie Tucker Carlson i Victor Davis Hanson przekazali widzom w poniedziałkowym programie „Tucker on X”.



Hanson od dawna jest związany z Instytutem Hoovera na Uniwersytecie Stanforda. Jest także starszym rangą członkiem Instytutu Claremont.

Carlson rozpoczął swój program od obserwacji, że w społeczeństwach demokratycznych to ludzie decydują o swoich przywódcach. Ale liberałowie nie pozwalają na to swoim przeciwnikom politycznym. Przeciwnie, ich ataki polityczne i niezliczone pozwy przeciwko Donaldowi Trumpowi dowodzą, że rozpoczynają „najbardziej nietolerancyjny wiek w historii Ameryki” i że chcą pełnego „totalitaryzmu”.

Hanson zgodził się z oceną Carlsona, zauważając, że lewica zidentyfikowała Trumpa jako „egzystencjalne zagrożenie” i że odmówi mu prezydentury „wszelkimi niezbędnymi środkami”. Hanson argumentował także, że liberałowie nie mają wsparcia większości Amerykanów, więc importują nielegalnych imigrantów i wywierają presję na instytucje kulturalne, traktując to potajemnie jako sposób na zdobycie wpływów. „Nie zdajemy sobie sprawy, że jesteśmy w środku rewolucji. Uważamy, że nadal zasady gry się nie zmieniły – powiedział.

Następnie Carlson zapytał, co konserwatyści mogą zrobić w związku z sytuacją, w której się znajdują. Hanson argumentował, że przeprowadzka do czerwonych stanów nie

wystarczy, ponieważ „mogą cię znaleźć” oraz ze względu na zmiany demograficzne, a także liberalne plany wdrożenia zmian strukturalnych do Sądu Najwyższego Stanów Zjednoczonych i Kolegium Elektorów, może oznaczać, że Demokraci będą sprawować władzę na czas nieokreślony. „Rozwiązaniem jest odzyskanie Kongresu, aby Sąd Najwyższy był tradycyjnym Sądem Najwyższym i zdobycie prezydentury” – powiedział. „Spodziewałbym się, że jeśli Biden zostanie wybrany ponownie, przez granicę przekroczy granicę dziesięć lub piętnaście milionów nielegalnych imigrantów” – dodał Hanson. Przewidział także, że Stany Zjednoczone jeszcze bardziej zaangażują się na Ukrainie, że wzrośnie przestępczość, pogorszą się stosunki rasowe oraz że FBI i CIA podwoją swoje ataki na konserwatystów.

Carlson zwrócił uwagę na relacje MSNBC ze sprawy cywilnej Trumpa w Nowym Jorku, które mogą skutkować utratą przez niego majątku, co stanowi kolejny dowód, że lewica jest gotowa zrobić wszystko, aby go zniszczyć. „To są [ataki] wyraźnie polityczne i chcą go zniszczyć psychicznie i finansowo” – odpowiedział Hansen. „Jedynym sposobem, w jaki [mogą] utrzymać władzę, jest system prawny, państwo administracyjne i nasze instytucje” – kontynuował. „To rodzaj sztucznego sposobu zdobycia władzy bez zgody społeczeństwa. Dlatego uważam, że miał pan rację, mówiąc, że nie wierzą w demokrację”.

Carlson i Hansen zgodzili się, że Republikanie ubiegający się o urząd powinni powiedzieć wyborcom, że nie pozwolą, aby wydarzyło się to, co dzieje się z Trumpem, ponieważ ostatecznie jeśli liberałowie mogą to mu zrobić, mogą to zrobić każdemu. „Nie sądzę, że trzeba popierać program Trumpa, aby postrzegać to jako atak na wielowiekowy system, który działa lepiej niż jakikolwiek inny” – stwierdził Carlson.

Opracowanie: Andrzej Kumor

Na podstawie: LifeSiteNews.com

Źródło: Goniec.net